CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP.

Ementa: Solicita ao Prefeito Municipal/Departamento de Cultura contato com a Casa dos Açores

REQUERIMENTO  Nº 601 /2015

REQUEIRO  a Casa, depois de ouvido o Plenário,  que seja encaminhado ofício

ao Excelentíssimo Senhor  Vanderlei Borges de Carvalho, Prefeito Municipal,

solicitando que Vossa Senhoria, juntamente com o Departamento de Cultura entrem em

contato com a Casa dos Açores a fim de trazer o evento desta Entidade para uma

apresentação no Theatro Municipal de São João da Boa Vista, uma vez que a

comunidade Portuguesa Municipal é extensa e há uma grande expectativa para a

realização deste espetáculo.

Agradeço a atenção e providências.

Plenário Dr. Durval Nicolau, 14 de agosto de 2015

FERNANDO BONARETI BETTI

VEREADOR - DEM